

## Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

### Evoxac® (cevimeline HCl) Capsules

-- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

-- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

-- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Marketed Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Evoxac 30 mg	Capsule	Daiichi Sankyo,	63395-0201-13	100 EA	\$775.20	\$7.75
<b>Other Products</b>						
Aricept 5 mg	Tablet	Eisai Inc.	62856-0245-30	30 EA	\$607.32	\$20.24
Aricept 10 mg	Tablet	Eisai Inc.	62856-0246-30	30 EA	\$607.32	\$20.24
Aricept 23 mg	Tablet	Eisai Inc.	62856-0247-30	30 EA	\$542.88	\$18.10
Bethanechol Chloride 5 mg	Tablet	Amneal Pharmace	65162-0571-10	100 EA	\$34.85	\$0.35
Bethanechol Chloride 5 mg	Tablet	Global Pharm	00115-9511-01	100 EA	\$51.97	\$0.52
Bethanechol Chloride 5 mg	Tablet	Lannett Co. Inc	00527-1332-01	100 EA	\$34.85	\$0.35
Bethanechol Chloride 5 mg	Tablet	Marlex Pharm.	10135-0515-01	100 EA	\$29.04	\$0.29
Bethanechol Chloride 5 mg	Tablet	Pliva, Inc	50111-0323-01	100 EA	\$32.09	\$0.32
Bethanechol Chloride 5 mg	Tablet	Rising Pharm	64980-0160-01	100 EA	\$28.88	\$0.29
Bethanechol Chloride 5 mg	Tablet	Upsher Smith	00832-0510-00	100 EA	\$31.75	\$0.32
Bethanechol Chloride 10 mg	Tablet	Ahp	68084-0365-01	100 EA	\$81.89	\$0.82
Bethanechol Chloride 10 mg	Tablet	Amneal Pharmace	65162-0572-10	100 EA	\$52.56	\$0.53
Bethanechol Chloride 10 mg	Tablet	Global Pharm	00115-9522-01	100 EA	\$97.56	\$0.98
Bethanechol Chloride 10 mg	Tablet	Lannett Co. Inc	00527-1340-01	100 EA	\$52.56	\$0.53
Bethanechol Chloride 10 mg	Tablet	Marlex Pharm.	10135-0516-01	100 EA	\$63.00	\$0.63
Bethanechol Chloride 10 mg	Tablet	Pliva, Inc	50111-0324-01	100 EA	\$76.00	\$0.76
Bethanechol Chloride 10 mg	Tablet	Rising Pharm	64980-0161-01	100 EA	\$38.00	\$0.38
Bethanechol Chloride 10 mg	Tablet	Upsher Smith	00832-0511-00	100 EA	\$76.19	\$0.76
Bethanechol Chloride 25 mg	Tablet	Ahp	68084-0704-01	100 EA	\$111.53	\$1.12
Bethanechol Chloride 25 mg	Tablet	Amneal Pharmace	65162-0573-10	100 EA	\$60.84	\$0.61
Bethanechol Chloride 25 mg	Tablet	Global Pharm	00115-9533-01	100 EA	\$130.08	\$1.30
Bethanechol Chloride 25 mg	Tablet	Lannett Co. Inc	00527-1356-01	100 EA	\$60.84	\$0.61
Bethanechol Chloride 25 mg	Tablet	Marlex Pharm.	10135-0517-01	100 EA	\$67.20	\$0.67
Bethanechol Chloride 25 mg	Tablet	Pliva, Inc	50111-0325-01	100 EA	\$109.37	\$1.09
Bethanechol Chloride 25 mg	Tablet	Rising Pharm	64980-0162-01	100 EA	\$54.68	\$0.55
Bethanechol Chloride 25 mg	Tablet	Upsher Smith	00832-0512-00	100 EA	\$109.63	\$1.10
Bethanechol Chloride 50 mg	Tablet	Amneal Pharmace	65162-0574-10	100 EA	\$137.88	\$1.38
Bethanechol Chloride 50 mg	Tablet	Global Pharm	00115-9544-01	100 EA	\$208.18	\$2.08
Bethanechol Chloride 50 mg	Tablet	Lannett Co. Inc	00527-1329-01	100 EA	\$137.88	\$1.38
Bethanechol Chloride 50 mg	Tablet	Marlex Pharm.	10135-0518-01	100 EA	\$138.60	\$1.39
Bethanechol Chloride 50 mg	Tablet	Pliva, Inc	50111-0326-01	100 EA	\$180.76	\$1.81
Bethanechol Chloride 50 mg	Tablet	Rising Pharm	64980-0163-01	100 EA	\$90.38	\$0.90
Bethanechol Chloride 50 mg	Tablet	Upsher Smith	00832-0513-00	100 EA	\$181.20	\$1.81
Bethanechol Chloride	Powder	Letco Medical,	62991-1530-02			Non-Pill Product
Bethanechol Chloride	Powder	Professional Co	51927-2097-00			Non-Pill Product
Bloxiverz 0.5 mg/mL	Vial	Eclat Pharmaceu	76014-0002-10			Non-Pill Product
Bloxiverz 1 mg/mL	Vial	Eclat Pharmaceu	76014-0003-10			Non-Pill Product
Cevimeline Hcl 30 mg	Capsule	Ahp	60687-0117-25	30 EA	\$98.82	\$3.29
Cevimeline Hcl 30 mg	Capsule	Apotex Corp	60505-3145-01	100 EA	\$334.88	\$3.35
Cevimeline Hcl 30 mg	Capsule	Ranbaxy/Sun Pha	63304-0479-01	100 EA	\$310.08	\$3.10
Cevimeline Hcl 30 mg	Capsule	Rising Pharm	16571-0657-10	100 EA	\$257.36	\$2.57
Cevimeline Hcl 30 mg	Capsule	West-Ward, Inc.	00054-0334-25	100 EA	\$310.08	\$3.10
Donepezil Hcl 5 mg	Tablet	Alembic Pharmac	62332-0092-30	30 EA	\$4.78	\$0.16
Donepezil Hcl 5 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0325-30	30 EA	\$4.80	\$0.16
Donepezil Hcl 5 mg	Tablet	Biomes Pharmace	69150-0415-03	30 EA	\$6.00	\$0.20
Donepezil Hcl 5 mg	Tablet	Bionpharma Inc.	69452-0108-13	30 EA	\$4.80	\$0.16
Donepezil Hcl 5 mg	Tablet	Camber Pharmace	31722-0737-30	30 EA	\$5.28	\$0.18
Donepezil Hcl 5 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	55111-0356-30	30 EA	\$28.03	\$0.93
Donepezil Hcl 5 mg	Tablet	Greenstone Llc.	59762-0245-02	30 EA	\$15.74	\$0.52
Donepezil Hcl 5 mg	Tablet	Gsms, Inc.	60429-0321-30	30 EA	\$5.21	\$0.17
Donepezil Hcl 5 mg	Tablet	Jubilant Cadist	59746-0329-30	30 EA	\$5.28	\$0.18
Donepezil Hcl 5 mg	Tablet	Lucid Pharma LI	52343-0089-30	30 EA	\$3.24	\$0.11
Donepezil Hcl 5 mg	Tablet	Macleods Pharma	33342-0027-07	30 EA	\$5.28	\$0.18
Donepezil Hcl 5 mg	Tablet	Major Pharmaceu	00904-6408-46	30 EA	\$2.60	\$0.09
Donepezil Hcl 5 mg	Tablet	Mckesson Packag	63739-0646-10	100 EA	\$16.87	\$0.17
Donepezil Hcl 5 mg	Tablet	Mylan	00378-5144-93	30 EA	\$12.00	\$0.40
Donepezil Hcl 5 mg	Tablet	Sandoz	00781-5274-31	30 EA	\$5.40	\$0.18
Donepezil Hcl 5 mg	Tablet	Solco Healthcar	43547-0275-03	30 EA	\$6.00	\$0.20
Donepezil Hcl 5 mg	Tablet	Sun Pharmaceuti	62756-0440-83	30 EA	\$4.80	\$0.16
Donepezil Hcl 5 mg	Tablet	Torrent Pharmac	13668-0102-30	30 EA	\$5.40	\$0.18
Donepezil Hcl 5 mg	Tablet	Vensun Pharmace	42543-0702-30	30 EA	\$5.28	\$0.18
Donepezil Hcl 10 mg	Tablet	Alembic Pharmac	62332-0093-30	30 EA	\$4.78	\$0.16
Donepezil Hcl 10 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0326-30	30 EA	\$4.80	\$0.16
Donepezil Hcl 10 mg	Tablet	Biomes Pharmace	69150-0416-03	30 EA	\$4.80	\$0.16
Donepezil Hcl 10 mg	Tablet	Bionpharma Inc.	69452-0109-13	30 EA	\$4.80	\$0.16
Donepezil Hcl 10 mg	Tablet	Camber Pharmace	31722-0738-30	30 EA	\$5.28	\$0.18
Donepezil Hcl 10 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	55111-0357-30	30 EA	\$28.03	\$0.93
Donepezil Hcl 10 mg	Tablet	Gsms, Inc.	60429-0322-30	30 EA	\$5.21	\$0.17

Product Name		Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Donepezil Hcl	10 mg	Tablet	Jubilant Cadist	59746-0330-30	30 EA	\$5.28 \$0.18
Donepezil Hcl	10 mg	Tablet	Lucid Pharma Ll	52343-0090-30	30 EA	\$3.22 \$0.11
Donepezil Hcl	10 mg	Tablet	Macleods Pharma	33342-0028-07	30 EA	\$5.28 \$0.18
Donepezil Hcl	10 mg	Tablet	Major Pharmaceu	00904-6409-46	30 EA	\$2.62 \$0.09
Donepezil Hcl	10 mg	Tablet	Mckesson Packag	63739-0678-10	100 EA	\$16.87 \$0.17
Donepezil Hcl	10 mg	Tablet	Mylan	00378-5145-93	30 EA	\$12.00 \$0.40
Donepezil Hcl	10 mg	Tablet	Sandoz	00781-5275-31	30 EA	\$5.40 \$0.18
Donepezil Hcl	10 mg	Tablet	Solco Healthcar	43547-0276-03	30 EA	\$6.00 \$0.20
Donepezil Hcl	10 mg	Tablet	Sun Pharmaceuti	62756-0445-83	30 EA	\$4.80 \$0.16
Donepezil Hcl	10 mg	Tablet	Torrent Pharmac	13668-0103-30	30 EA	\$5.40 \$0.18
Donepezil Hcl	10 mg	Tablet	Vensun Pharmace	42543-0703-30	30 EA	\$5.28 \$0.18
Donepezil Hcl	23 mg	Tablet	Actavis Pharma	00228-4529-03	30 EA	\$65.34 \$2.18
Donepezil Hcl	23 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	55111-0302-30	30 EA	\$65.34 \$2.18
Donepezil Hcl	23 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0527-06	30 EA	\$81.77 \$2.73
Donepezil Hcl	23 mg	Tablet	Macleods Pharma	33342-0061-07	30 EA	\$340.70 \$11.36
Donepezil Hcl	23 mg	Tablet	Mylan	00378-1025-93	30 EA	\$65.34 \$2.18
Donepezil Hcl	23 mg	Tablet	Par Pharm.	49884-0232-11	30 EA	\$340.70 \$11.36
Donepezil Hcl	23 mg	Tablet	Solco Healthcar	43547-0382-03	30 EA	\$65.34 \$2.18
Donepezil Hcl	23 mg	Tablet	Twi Pharmaceuti	24979-0004-06	30 EA	\$81.60 \$2.72
Donepezil Hcl Odt	5 mg	Tablet, Disintegrating	Greenstone Llc.	59762-0250-01	30 EA	\$39.37 \$1.31
Donepezil Hcl Odt	5 mg	Tablet, Disintegrating	Macleods Pharma	33342-0029-07	30 EA	\$15.00 \$0.50
Donepezil Hcl Odt	5 mg	Tablet, Disintegrating	Sandoz	00781-5276-64	30 EA	\$60.05 \$2.00
Donepezil Hcl Odt	5 mg	Tablet, Disintegrating	Zydus Pharmaceu	68382-0346-06	30 EA	\$39.37 \$1.31
Donepezil Hcl Odt	10 mg	Tablet, Disintegrating	Greenstone Llc.	59762-0252-01	30 EA	\$39.37 \$1.31
Donepezil Hcl Odt	10 mg	Tablet, Disintegrating	Macleods Pharma	33342-0030-07	30 EA	\$15.00 \$0.50
Donepezil Hcl Odt	10 mg	Tablet, Disintegrating	Sandoz	00781-5277-64	30 EA	\$60.05 \$2.00
Donepezil Hcl Odt	10 mg	Tablet, Disintegrating	Zydus Pharmaceu	68382-0347-06	30 EA	\$39.37 \$1.31
Exelon	4.6 mg/24 hour	Patch, Transdermal	Novartis	00078-0501-15		Non-Pill Product
Exelon	9.5 mg/24 hour	Patch, Transdermal	Novartis	00078-0502-15		Non-Pill Product
Exelon	13.3 mg/24 hour	Patch, Transdermal	Novartis	00078-0503-15		Non-Pill Product
Galantamine Er	8 mg	Capsule, Ext. Rel.	Actavis Pharma	00591-3496-30	30 EA	\$164.98 \$5.50
Galantamine Er	8 mg	Capsule, Ext. Rel.	Aurobindo Pharm	65862-0744-30	30 EA	\$164.98 \$5.50
Galantamine Er	8 mg	Capsule, Ext. Rel.	Barr	00555-1020-01	30 EA	\$164.98 \$5.50
Galantamine Er	8 mg	Capsule, Ext. Rel.	Global Pharm	00115-1120-08	30 EA	\$164.98 \$5.50
Galantamine Er	8 mg	Capsule, Ext. Rel.	Mylan	00378-8105-93	30 EA	\$164.98 \$5.50
Galantamine Er	8 mg	Capsule, Ext. Rel.	Patriot Pharmac	10147-0891-03	30 EA	\$183.12 \$6.10
Galantamine Er	8 mg	Capsule, Ext. Rel.	Sun Pharma Glob	47335-0835-83	30 EA	\$164.98 \$5.50
Galantamine Er	16 mg	Capsule, Ext. Rel.	Actavis Pharma	00591-3497-30	30 EA	\$164.98 \$5.50
Galantamine Er	16 mg	Capsule, Ext. Rel.	Aurobindo Pharm	65862-0745-30	30 EA	\$164.98 \$5.50
Galantamine Er	16 mg	Capsule, Ext. Rel.	Barr	00555-1021-01	30 EA	\$164.98 \$5.50
Galantamine Er	16 mg	Capsule, Ext. Rel.	Global Pharm	00115-1121-08	30 EA	\$164.98 \$5.50
Galantamine Er	16 mg	Capsule, Ext. Rel.	Mylan	00378-8106-93	30 EA	\$164.98 \$5.50
Galantamine Er	16 mg	Capsule, Ext. Rel.	Patriot Pharmac	10147-0892-03	30 EA	\$183.12 \$6.10
Galantamine Er	16 mg	Capsule, Ext. Rel.	Sun Pharma Glob	47335-0836-83	30 EA	\$164.98 \$5.50
Galantamine Er	24 mg	Capsule, Ext. Rel.	Actavis Pharma	00591-3498-30	30 EA	\$164.98 \$5.50
Galantamine Er	24 mg	Capsule, Ext. Rel.	Aurobindo Pharm	65862-0746-30	30 EA	\$164.98 \$5.50
Galantamine Er	24 mg	Capsule, Ext. Rel.	Barr	00555-1022-01	30 EA	\$164.98 \$5.50
Galantamine Er	24 mg	Capsule, Ext. Rel.	Global Pharm	00115-1122-08	30 EA	\$164.98 \$5.50
Galantamine Er	24 mg	Capsule, Ext. Rel.	Mylan	00378-8107-93	30 EA	\$164.98 \$5.50
Galantamine Er	24 mg	Capsule, Ext. Rel.	Patriot Pharmac	10147-0893-03	30 EA	\$183.12 \$6.10
Galantamine Er	24 mg	Capsule, Ext. Rel.	Sun Pharma Glob	47335-0837-83	30 EA	\$164.98 \$5.50
Galantamine Hbr	4 mg	Tablet	Ahp	68084-0729-21	30 EA	\$72.64 \$2.42
Galantamine Hbr	4 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-2542-06	60 EA	\$164.98 \$2.75
Galantamine Hbr	4 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0458-60	60 EA	\$164.98 \$2.75
Galantamine Hbr	4 mg	Tablet	Barr	00555-0138-09	60 EA	\$164.98 \$2.75
Galantamine Hbr	4 mg	Tablet	Citron Pharma L	57237-0049-60	60 EA	\$164.98 \$2.75
Galantamine Hbr	4 mg	Tablet	Mckesson Packag	63739-0999-33	30 EA	\$54.54 \$1.82
Galantamine Hbr	4 mg	Tablet	Mylan	00378-2721-91	60 EA	\$183.10 \$3.05
Galantamine Hbr	4 mg	Tablet	Mylan Instituti	51079-0852-03	30 EA	\$114.89 \$3.83
Galantamine Hbr	4 mg	Tablet	Patriot Pharmac	10147-0881-06	60 EA	\$183.12 \$3.05
Galantamine Hbr	4 mg	Tablet	West-Ward, Inc.	00054-0090-21	60 EA	\$45.83 \$0.76
Galantamine Hbr	4 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	68382-0177-14	60 EA	\$183.10 \$3.05
Galantamine Hbr	8 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-2543-06	60 EA	\$164.98 \$2.75
Galantamine Hbr	8 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0459-60	60 EA	\$164.98 \$2.75
Galantamine Hbr	8 mg	Tablet	Barr	00555-0139-09	60 EA	\$164.98 \$2.75
Galantamine Hbr	8 mg	Tablet	Citron Pharma L	57237-0050-60	60 EA	\$164.98 \$2.75
Galantamine Hbr	8 mg	Tablet	Mckesson Packag	63739-0708-33	30 EA	\$62.56 \$2.09
Galantamine Hbr	8 mg	Tablet	Mylan	00378-2722-91	60 EA	\$183.10 \$3.05
Galantamine Hbr	8 mg	Tablet	Mylan Instituti	51079-0853-03	30 EA	\$120.61 \$4.02
Galantamine Hbr	8 mg	Tablet	Patriot Pharmac	10147-0882-06	60 EA	\$183.12 \$3.05
Galantamine Hbr	8 mg	Tablet	West-Ward, Inc.	00054-0091-21	60 EA	\$45.83 \$0.76
Galantamine Hbr	8 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	68382-0178-14	60 EA	\$183.10 \$3.05
Galantamine Hbr	12 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-2544-06	60 EA	\$164.98 \$2.75
Galantamine Hbr	12 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0460-60	60 EA	\$164.98 \$2.75
Galantamine Hbr	12 mg	Tablet	Barr	00555-0140-09	60 EA	\$164.98 \$2.75
Galantamine Hbr	12 mg	Tablet	Citron Pharma L	57237-0051-60	60 EA	\$164.98 \$2.75
Galantamine Hbr	12 mg	Tablet	Mylan	00378-2723-91	60 EA	\$183.10 \$3.05
Galantamine Hbr	12 mg	Tablet	Mylan Instituti	51079-0854-03	30 EA	\$126.66 \$4.22
Galantamine Hbr	12 mg	Tablet	Patriot Pharmac	10147-0883-06	60 EA	\$183.12 \$3.05
Galantamine Hbr	12 mg	Tablet	West-Ward, Inc.	00054-0092-21	60 EA	\$45.83 \$0.76
Galantamine Hbr	12 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	68382-0179-14	60 EA	\$183.10 \$3.05
Galantamine Hydrobromide	4 mg/mL	Solution, Oral	Roxane/West-War	00054-0137-49		Non-Pill Product
Guanidine Hcl	125 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00085-0492-01	100 EA	\$25.32 \$0.25
Mestinon	60 mg	Tablet	Valeant	00187-3010-30	100 EA	\$1,585.84 \$15.86
Mestinon	180 mg	Tablet, Ext. Rel.	Valeant	00187-3013-30	30 EA	\$902.35 \$30.08
Mestinon	60 mg/5 mL	Syrup	Valeant	00187-3012-20		Non-Pill Product
Namzaric	7 mg-10 mg	Capsule, Sprinkle, Ext. Rel.	Allergan Inc.	00456-1207-30	30 EA	\$463.03 \$15.43

Product Name		Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Namzaric	14 mg-10 mg	Capsule, Sprinkle, Ext. Rel.	Allergan Inc.	00456-1214-30	30 EA	\$463.03 \$15.43
Namzaric	21 mg-10 mg	Capsule, Sprinkle, Ext. Rel.	Allergan Inc.	00456-1221-30	30 EA	\$463.03 \$15.43
Namzaric	28 mg-10 mg	Capsule, Sprinkle, Ext. Rel.	Allergan Inc.	00456-1228-30	30 EA	\$463.03 \$15.43
Namzaric	7 mg-10 mg (7)/14 mg-10 mg (7)/21 mg-10 mg (7)/28 mg-10 mg (7)	Capsule, Sprinkle, Ext. Rel., Ds. Pk	Allergan Inc.	00456-1229-29	28 EA	\$432.17 \$15.43
Neostigmine Methylsulfate	2 mg/2 mL (1 mg/mL)	Syringe	Pharmedium/Of	61553-0550-28		Non-Pill Product
Neostigmine Methylsulfate	3 mg/3 mL (1 mg/mL)	Syringe	Pharmedium/Of	61553-0551-34		Non-Pill Product
Neostigmine Methylsulfate	4 mg/4 mL (1 mg/mL)	Syringe	Pharmedium/Of	61553-0552-81		Non-Pill Product
Neostigmine Methylsulfate	5 mg/5 mL (1 mg/mL)	Syringe	Quva Pharma, In	70092-1084-44		Non-Pill Product
Neostigmine Methylsulfate	0.5 mg/mL	Vial	App/Fresenius K	63323-0413-10		Non-Pill Product
Neostigmine Methylsulfate	0.5 mg/mL	Vial	App/Premierpro	63323-0413-36		Non-Pill Product
Neostigmine Methylsulfate	0.5 mg/mL	Vial	West-Ward, Inc.	00641-6150-10		Non-Pill Product
Neostigmine Methylsulfate	1 mg/mL	Vial	App/Fresenius K	63323-0415-10		Non-Pill Product
Neostigmine Methylsulfate	1 mg/mL	Vial	App/Premierpro	63323-0415-36		Non-Pill Product
Neostigmine Methylsulfate	1 mg/mL	Vial	West-Ward, Inc.	00641-6149-10		Non-Pill Product
Neostigmine Methylsulfate	100 %	Powder	Letco Medical,	62991-3103-01		Non-Pill Product
Neostigmine Methylsulfate	100 %	Powder	Medisca Inc.	38779-1851-06		Non-Pill Product
Neostigmine Methylsulfate	100 %	Powder	Professional Co	51927-3633-00		Non-Pill Product
Neostigmine-Sterile Water	5 mg/5 mL	Syringe	Cantrell Drug C	52533-0046-15		Non-Pill Product
Phystostigmine Salicylate	1 mg/mL	Ampul	Akorn Inc.	17478-0510-02		Non-Pill Product
Pilocarpine Hcl	5 mg	Tablet	Actavis Pharma	00228-2801-11	100 EA	\$143.82 \$1.44
Pilocarpine Hcl	5 mg	Tablet	Ahp	68084-0928-25	30 EA	\$81.89 \$2.73
Pilocarpine Hcl	5 mg	Tablet	Global Pharm	00115-5922-01	100 EA	\$146.88 \$1.47
Pilocarpine Hcl	5 mg	Tablet	Lannett Co. Inc	00527-1313-01	100 EA	\$163.26 \$1.63
Pilocarpine Hcl	5 mg	Tablet	Marlex Pharm.	10135-0589-01	100 EA	\$180.00 \$1.80
Pilocarpine Hcl	5 mg	Tablet	Roxane/West-War	00054-0056-25	100 EA	\$67.20 \$0.67
Pilocarpine Hcl	7.5 mg	Tablet	Actavis Pharma	00228-2837-11	100 EA	\$155.40 \$1.55
Pilocarpine Hcl	7.5 mg	Tablet	Global Pharm	00115-5911-01	100 EA	\$181.15 \$1.81
Pilocarpine Hcl	7.5 mg	Tablet	Lannett Co. Inc	00527-1407-01	100 EA	\$200.20 \$2.00
Pilocarpine Hcl	7.5 mg	Tablet	Marlex Pharm.	10135-0590-01	100 EA	\$218.40 \$2.18
Pyridostigmine Bromide	60 mg	Tablet	Ahp	68084-0494-01	100 EA	\$121.84 \$1.22
Pyridostigmine Bromide	60 mg	Tablet	Global Pharm	00115-3511-01	100 EA	\$122.40 \$1.22
Pyridostigmine Bromide	60 mg	Tablet	Oceanside Pharm	68682-0302-10	100 EA	\$122.40 \$1.22
Pyridostigmine Bromide	60 mg	Tablet	Zydus Pharmaceo	68382-0659-01	100 EA	\$122.40 \$1.22
Pyridostigmine Bromide	100 %	Powder	Professional Co	51927-4441-00		Non-Pill Product
Pyridostigmine Bromide Er	180 mg	Tablet, Ext. Rel.	Alvogen Inc	47781-0335-30	30 EA	\$580.50 \$19.35
Pyridostigmine Bromide Er	180 mg	Tablet, Ext. Rel.	Global Pharm	00115-1404-08	30 EA	\$580.50 \$19.35
Pyridostigmine Bromide Er	180 mg	Tablet, Ext. Rel.	Oceanside Pharm	68682-0301-30	30 EA	\$744.96 \$24.83
Razadyne	4 mg	Tablet	Janssen Pharm.	50458-0396-60	60 EA	\$384.22 \$6.40
Razadyne	8 mg	Tablet	Janssen Pharm.	50458-0397-60	60 EA	\$384.22 \$6.40
Razadyne	12 mg	Tablet	Janssen Pharm.	50458-0398-60	60 EA	\$384.22 \$6.40
Razadyne Er	8 mg	Capsule, Ext. Rel.	Janssen Pharm.	50458-0387-30	30 EA	\$384.22 \$12.81
Razadyne Er	16 mg	Capsule, Ext. Rel.	Janssen Pharm.	50458-0388-30	30 EA	\$384.22 \$12.81
Razadyne Er	24 mg	Capsule, Ext. Rel.	Janssen Pharm.	50458-0389-30	30 EA	\$384.22 \$12.81
Regonol	5 mg/mL	Ampul	Sandoz	00781-3040-95		Non-Pill Product
Rivastigmine	1.5 mg	Capsule	Actavis Pharma	00591-3208-60	60 EA	\$244.43 \$4.07
Rivastigmine	1.5 mg	Capsule	Ahp	68084-0550-01	100 EA	\$348.47 \$3.48
Rivastigmine	1.5 mg	Capsule	Apotex Corp	60505-3220-06	60 EA	\$132.00 \$2.20
Rivastigmine	1.5 mg	Capsule	Aurobindo Pharm	65862-0648-60	60 EA	\$108.00 \$1.80
Rivastigmine	1.5 mg	Capsule	Breckenridge	51991-0793-06	60 EA	\$150.00 \$2.50
Rivastigmine	1.5 mg	Capsule	Dr.Reddy'S Lab	55111-0352-60	60 EA	\$150.00 \$2.50
Rivastigmine	1.5 mg	Capsule	Macleods Pharma	33342-0089-09	60 EA	\$132.00 \$2.20
Rivastigmine	1.5 mg	Capsule	Mckesson Packag	63739-0576-10	100 EA	\$403.43 \$4.03
Rivastigmine	1.5 mg	Capsule	Sandoz	00781-2614-13	100 EA	\$407.35 \$4.07
Rivastigmine	1.5 mg	Capsule	Sun Pharmaceuti	62756-0145-86	60 EA	\$150.00 \$2.50
Rivastigmine	3 mg	Capsule	Actavis Pharma	00591-3209-60	60 EA	\$244.43 \$4.07
Rivastigmine	3 mg	Capsule	Apotex Corp	60505-3221-06	60 EA	\$132.00 \$2.20
Rivastigmine	3 mg	Capsule	Aurobindo Pharm	65862-0649-60	60 EA	\$108.00 \$1.80
Rivastigmine	3 mg	Capsule	Breckenridge	51991-0794-06	60 EA	\$150.00 \$2.50
Rivastigmine	3 mg	Capsule	Dr.Reddy'S Lab	55111-0353-60	60 EA	\$150.00 \$2.50
Rivastigmine	3 mg	Capsule	Macleods Pharma	33342-0090-09	60 EA	\$132.00 \$2.20
Rivastigmine	3 mg	Capsule	Mckesson Packag	63739-0577-10	100 EA	\$403.43 \$4.03
Rivastigmine	3 mg	Capsule	Sandoz	00781-2615-60	60 EA	\$244.43 \$4.07
Rivastigmine	3 mg	Capsule	Sun Pharmaceuti	62756-0146-86	60 EA	\$150.00 \$2.50
Rivastigmine	4.5 mg	Capsule	Actavis Pharma	00591-3210-60	60 EA	\$244.43 \$4.07
Rivastigmine	4.5 mg	Capsule	Apotex Corp	60505-3222-06	60 EA	\$132.00 \$2.20
Rivastigmine	4.5 mg	Capsule	Aurobindo Pharm	65862-0650-60	60 EA	\$108.00 \$1.80
Rivastigmine	4.5 mg	Capsule	Breckenridge	51991-0795-06	60 EA	\$150.00 \$2.50
Rivastigmine	4.5 mg	Capsule	Dr.Reddy'S Lab	55111-0354-60	60 EA	\$150.00 \$2.50
Rivastigmine	4.5 mg	Capsule	Macleods Pharma	33342-0091-09	60 EA	\$132.00 \$2.20
Rivastigmine	4.5 mg	Capsule	Sandoz	00781-2616-60	60 EA	\$244.43 \$4.07
Rivastigmine	4.5 mg	Capsule	Sun Pharmaceuti	62756-0147-86	60 EA	\$150.00 \$2.50
Rivastigmine	6 mg	Capsule	Actavis Pharma	00591-3211-60	60 EA	\$244.43 \$4.07
Rivastigmine	6 mg	Capsule	Apotex Corp	60505-3223-06	60 EA	\$132.00 \$2.20
Rivastigmine	6 mg	Capsule	Aurobindo Pharm	65862-0651-60	60 EA	\$108.00 \$1.80
Rivastigmine	6 mg	Capsule	Breckenridge	51991-0796-06	60 EA	\$150.00 \$2.50
Rivastigmine	6 mg	Capsule	Dr.Reddy'S Lab	55111-0355-60	60 EA	\$150.00 \$2.50
Rivastigmine	6 mg	Capsule	Macleods Pharma	33342-0092-09	60 EA	\$132.00 \$2.20
Rivastigmine	6 mg	Capsule	Sandoz	00781-2617-60	60 EA	\$244.43 \$4.07
Rivastigmine	6 mg	Capsule	Sun Pharmaceuti	62756-0148-86	60 EA	\$150.00 \$2.50
Rivastigmine	4.6 mg/24 hour	Patch, Transdermal	Alvogen Inc	47781-0304-03		Non-Pill Product
Rivastigmine	4.6 mg/24 hour	Patch, Transdermal	Sandoz	00781-7304-31		Non-Pill Product
Rivastigmine	9.5 mg/24 hour	Patch, Transdermal	Alvogen Inc	47781-0305-03		Non-Pill Product
Rivastigmine	9.5 mg/24 hour	Patch, Transdermal	Sandoz	00781-7309-31		Non-Pill Product
Rivastigmine	13.3 mg/24 hour	Patch, Transdermal	Alvogen Inc	47781-0405-03		Non-Pill Product
Rivastigmine	13.3 mg/24 hour	Patch, Transdermal	Sandoz	00781-7313-31		Non-Pill Product
Salagen	5 mg	Tablet	Eisai Inc.	62856-0705-10	100 EA	\$201.60 \$2.02
Salagen	7.5 mg	Tablet	Eisai Inc.	62856-0775-10	100 EA	\$247.20 \$2.47

Product Name		Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Urecholine	5 mg	Duramed/Barr	51285-0697-02	100 EA	\$267.78	\$2.68
Urecholine	10 mg	Duramed/Barr	51285-0690-02	100 EA	\$436.98	\$4.37
Urecholine	25 mg	Duramed/Barr	51285-0691-02	100 EA	\$669.90	\$6.70
Urecholine	50 mg	Duramed/Barr	51285-0692-02	100 EA	\$932.10	\$9.32

For additional price comparison information see: <http://dsi.com/web/dsi/pharmaceutical-marketer-price-disclosure>

Source:

First Databank, 3/5/2017. Reprinted with permission by First Databank Inc. All rights reserved. (c) 2017.

The "AWP" represented in this report is calculated from the Wholesale Acquisition Cost (WAC), Direct Price (DP), or Suggested Wholesale Price (SWP) provided by First Databank

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, <http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/>

Updated: 3/5/2017

DSEV16100486